
~ .. 
~ .. 
,-:.... 

/ 

" 

!'(, 
"~ I 

l ' 
e' 

Monitor Polski Nr 20 

i w jedenastym semestrze w miesiącu wrześniu paż-

dzierniku; 
8) wydziały ogrodnicze - 4 . tygodnie po drugim semestrze 

w miesiącu lipcu lub sierpniu, 6 tygodni po szóstym se­
mestrze w miesiącu lipcu I lub sierpniu, 8 tygodni w 
ósmym semestrze w miesiącu kwietniu i maju; 

9) wydziały leśne - 4 tygodnie po drugim i szóstym seme­
strze w miesiącu lipcu lub sierpniu; 

10) wydziały technologii drewna ' - 4 tygodnie po drugim, 
czwartym i szóstym , semestrze w miesiącu lipcu lub 
sierpniu; 

11 ) 

12) 

13) 

oddziały technologii rolno-spożywczej -:- 4 tygodnie po 
drugim i czwartym semestrze w miesiącu .lipcu, 16 ty-
godni po szóstym i w siódmym semestrze w okresie od 
4 sierpnia do 23 listopada; 
wydział mle·czarski - 4 tygodnie po " czwartym i sżóstym 
semestrze w miesiącu lipcu lub sierpniu; . . _ 
wydziały melioracji wodnych --- 4' tygodnie po drugim 
i czwartym semestr:lew miesiącu lipcu, 6 tygodni po 
szóstym semestrze w miesiącu lipcu lub sierpniu; 

Poz. 126 127 

' II. szkoły ekonomiczne: 

1) wydziały przemysłu, handlu, finansów, towaro·znaw-
stwa, rolnictwa, morski, ogólno-ekonomiczny, inżynieryj­
no-ekonomiczny przemysłu spożywczego ' - 6 tygodni 
w semestrze szóstym w okresie od 20 maja do 30 czerw­
ca i 10 tygodni w semestrze ósmym w okresie od 9 lu­
tego do 18 kwietnia; 

2) wydział handlu \Zagranicznego - 6' tygodni po semestrze 
szóstym w okre'sie od 1 września do 13 pażdziernika i 10 
tygodni po semestrze ósmym w okresie od 1 września do 
10 listopada; 

3) wydział technologii żywienia - 9 tygodni po semestrze 
ósmym. w okresie od ,l sierpnia do 30 września; 

4) wszystkie wydziały - 4 tygodnie po semestrze czwartym 
w miesiącu lipcu lułY sierpniu (praktyka nieobowiązko­

waj. 

§ 2. Zarządzenie' wchbGzi w zycie z dniem ' ogłoswnill 
z mocą od dnia 1 lutegd1958 r. 

Minister S~kolnictwa Wyższego: St. ŻółkiewskJ 

1.21 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 11 lutego 1958 r. 

W sprawie uznanIa za rezerwat przyrody. ' 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

co następuje: 

1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Kamień 
Sląski" obszar lasu o powierzchni 10,84 ha w Leśnictwach 
Kamień i Miedziana Nadleśnictwa Państwowego Kamień 
Sląski, położony w miejscowości i gromadzie Kamień 
Sląski w powiecie krapkowickim województwa opol­
skiego. 

2. W skład rezerwatu wchodzi cały 206 "c" poddział lasu ., 
oraz południowe części poddziałów 196 "i" i 206 ' "b" 
w granicach oznaczonych na mapce rezerwatu w ska-
li 1: 10.000 stanowiącej załącznik do odpowiedniej . po­
zycji rejestru tworów przyrody poddanych pod ochronę. 
W terenie granice rezerwatu oznaczono przez opaliko­
wanie. 

3. Rezerwat tworzy się w celu zachowania ze względów 
naukowych i dydaktycznych lasu mieszanego ze stano­
wiskiem brekini (Sorbus torminalis). 

4. Na obszarze rezerwatu zabronione są: 

a) wycinanie brekini i innych drzew oraz pobieranie 
użytków drzewnych, z wyjątkiem wypadków uzasad­
nionych potrzebami gospodarstwa rezerwatowego, 
którego zakres określi specjalnie w tym celu opraco­
wany plan gospodarczy podlegający zatwierdzeniu 
przez Naczelnego Konserwatora Przyrody; do czasu 
sporządzenia wymienionego planu dopuszczalne jest 

usuwanie drzew martwych, wywrotów złomó-w· 

w sposób nie narażający na zniszczenie otoczenia. 
a w szczególności podrostów i nalotów brekini, oraz 
z pozostawieniem w ziemi karpiny, 

b) zbiór owoców j nas,ion drzew i krzewów, z wyjątkiem 
nasion niezbędnych do zaspokojenia potrzeb odnowie­
nia lasu w rezerwacie, 

c) pozyskiwanie żywicy, zbiór ziół leczniczych oraz in-
nych roślin lub ich części, 

d) zbiór ściółki leśnej i pasanie zwierząt gospodarskich, 
e) niszczenie lub uszkadzanie drzew i innych . róślin" 

f) niszczenie gleby, 
g) polowanie, chwytanie, płoszenie i zabijanie dziko 

żyjących zwierząt; . 

h) zanieczyszczanie terenu i \\,zniecanie ognia, 
l) umieszczanie tablic, napisów l innych znaków, z wy­

jątkiem tablic i znaków związanych z ochroną terenu, 
j) wznoszenie budowli oraz zakładanie lub budowa urzą":" 

dzeń komunikacyjnych i innych. urządzeń technicz­
nych, 

k) przebywanie na ter- 'e rezerwatu poza miejscami 
specjalnie w tym celu wyznaczonymI przez konser­
watora przyrody. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego;J. Dąb-Kocioł 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3. 
Aaministracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa. ul. Krakowskie . Przedmieście 50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Drukarni Ak,yd ensowej w' \Varsz6.wie, ul. Tamka 3. 

Zall1 406 Cena 0,80 &ł 

,l' 

• : 1 


